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为进一步引导和教育广大预备党员、入党积极分子全面了解和正确认识党的光辉历史，立足本职，创先争优，以优异的成绩迎接党的十八大召开，学校党委党2012年春期举办了第十八期预备党员培训班和第二十二期入党积极分子培训班。在校党委的领导、关心、支持下，各党总支(支部)、各有关部门通力合作，党校全体师生共同努力，顺利地完成了本学期的培训任务。

第十八期预备党员培训班应参训学员622人，其中教职工学员12人。培训时间从2012年5月至6月，全体学员认真学习了《中共宜宾学院委员会党校预备党员培训学习资料》，对要求学习的内容认真自学，并对重点学习内容认真做好自学笔记。培训中学员以党员的标准严格要求自己，通过自学、听专题辅导讲座、小组讨论和实践活动、自我总结、撰写心得文章和心德体会等培训活动，增强了党性，坚定了信仰，进一步端正了入党动机。经各党总支上报，党校同意9名参训预备党员因外出实习、顶岗工作等情况请假,经综合考核，本期培训班同意613人结业，合格率98.55%。经过各党总支推荐，党校结合学员的现实表现和考核成绩评出优秀学员49人，占结业学员总数的7.99%。
第二十二期入党积极分子培训班有参训学员1189人，其中教职工学员6人。从2012年4月至6月，历时三个月，在学员自学培训教材、听辅导讲座、参加小组讨论之后，进行了严格的结业考试，举行了“党在我心中,喜迎十八大”的主题演讲赛。演讲赛人人参与，个个认真，经过预赛和决赛，决出一、二、三等奖，效果较好。本期培训有8人请假超过三分之一培训时间中止学习；有4人违犯培训纪律被通报批评，其中2人无故旷课（美术学院11级2班肖杰、叶倩儒）、2人无故缺考（文新学院11级2班徐小玉、音乐学院11级1班丁香）；有未结业学员44人；经过党校综合考核，本期培训同意结业学员人数为1133人，合格率95.29%。经过各党总支推荐，党校结合学员的现实表现和综合成绩评出优秀学员142人，占参培学员总数的11.94%。

本学期党校培训有四个突出的特点：一是进一步强化学员对党章、党纲和党史的学习和理解。认真学习党的十七大报告及党章、十七届四中、五中、六中全会等有关文献和决定，加强党史的学习和教育，明确新时期党员标准和要求。二是进一步端正入党动机，提高学员的政治理论水平、思想素质和党性修养，增强对中国共产党的责任感和历史使命感，把好预备党员的“转正关”，为成为一名真正的共产党人奠定坚实的思想基础。三是进一步加强学员“创先争优”、“先锋模范作用”的教育和深化，要求学员严格要求自己，率先垂范，在学校学习、工作和生活中充分发挥先锋模范作用。四是举办的两期培训班培训人数多，特别是预备党员培训班是党校培训最多的一期培训，在培训中学员能够严格要求自己，绝大部分学员表现较好，能发挥先锋模范作用，但也有个别学员思想上认识不够、重视不够，没有很好地珍惜这样的培训机会，违犯培训纪律被通报批评。
培训中党校和各二级学院党总支密切配合，严格管理，严肃纪律，以教育帮助为主，强化教育管理，使本期培训工作顺利进行，圆满结束。
综合各二级学院参加第二十二期入党积极分子培训班学习的参训学员比例数、结业比例数、考试的平均分数、优秀学员比例数、演讲决赛名次等五个方面的情况，确定本期党校量化考核的名次奖如下：
一等奖：法学院党总支  文学与新闻传媒学院党总支
二等奖：教师教育学院党总支   外国语学院党总支
生命科学与食品工程学院党总支
三等奖：政府管理学院党总支  经济与管理学院党总支  
        数学学院党总支    体育学院党总支
组织奖：计算机与信息工程学院党总支  音乐与表演艺术学院党总支    
矿业与安全工程学院党支部     化学与化工学院党总支
物理与电子工程学院党总支   美术与艺术设计学院党总支   
根据党校第二十一期、第二十二期入党积极分子培训情况,党校2011—2012学年度量化考核的名次奖如下：

一等奖：法学院党总支  外国语学院党总支
二等奖：文学与新闻传媒学院党总支  政府管理学院党总支
教师教育学院党总支  
三等奖：生命科学与食品工程学院党总支   数学学院党总支
 化学与化工学院党总支   经济与管理学院党总支
组织奖：音乐与表演艺术学院党总支   矿业与安全工程学院党支部  
  物理与电子工程学院党总支   体育学院党总支   
 计算机与信息工程学院党总支   美术与艺术设计学院党总支
附件：党校量化考核得分表
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附件：

党校量化考核得分表

（一） 参训人数与计划人数比例和得分
	单  位
	计划

人数
	参训

人数
	占计划人数比例
	得 分

	法学院
	53
	64
	120.75%
	11.5

	教师学院
	67
	76
	113.43%
	11.5

	美术学院
	152
	160
	105.26%
	11.5

	文新学院
	138
	143
	103.62%
	11.5

	数学学院
	89
	91
	102.24%
	11.5

	外国语学院
	137
	138
	100.72%
	11.5

	音乐学院
	60
	60
	100%
	11.5

	矿安学院
	10
	10
	100%
	11.5

	体育学院
	94
	92
	97.87%
	7

	生工学院
	55
	46
	86.63%
	6

	化工学院
	82
	64
	78.04%
	5

	计算机学院
	66
	49
	74.24%
	4

	政管学院
	65
	41
	63.07%
	3

	经管学院
	180
	109
	60.55%
	2

	物电学院
	99
	40
	40.40%
	1


（二） 结业人数与参训人数比例名次和得分
	单  位
	参训人数
	结业
人数
	占参训人数比例
	名 次
	得 分

	法学院
	64
	64
	100%
	1
	13.5

	教师学院
	76
	76
	100%
	1
	13.5

	生工学院
	46
	46
	100%
	1
	13.5

	政管学院
	41
	41
	100%
	1
	13.5

	文新学院
	143
	141
	98.6%
	5
	11

	经管学院
	109
	107
	98.16%
	6
	10

	体育学院
	92
	90
	97.82%
	7
	8.5

	外国语学院
	138
	135
	97.82%
	7
	8.5

	数学学院
	91
	87
	95.6%
	9
	7

	物电学院
	40
	38
	95%
	10
	6

	计算机学院
	49
	46
	93.87%
	11
	5

	化工学院
	64
	58
	90.62%
	12
	4

	矿安学院
	10
	9
	90%
	13
	3

	音乐学院
	60
	53
	88.33%
	14
	2

	美术学院
	160
	136
	85%
	15
	1


(三)  考试平均分数名次和得分

	单     位
	平均分
	名  次
	得  分

	教师学院
	72.33
	1
	15

	文新学院
	72.30
	2
	14

	政管学院
	71.73
	3
	13

	法学院
	71.72
	4
	12

	经管学院
	71.59
	5
	11

	外国语学院
	71.17
	6
	10

	生工学院
	69.59
	7
	9

	数学学院
	69.39
	8
	8

	计算机学院
	68.07
	9
	7

	体育学院
	67.40
	10
	6

	化工学院
	67.07
	11
	5

	音乐学院
	66.89
	12
	4

	物电学院
	66.53
	13
	3

	矿安学院
	65.67
	14
	2

	美术学院
	64.05
	15
	1


（四） 优秀学员比例名次和得分
	单  位
	参训学员人数
	优秀学员人数
	占参训人数比例
	名 次
	得 分

	外国语学院
	138
	20
	14.49%
	1
	15

	法学院
	64
	9
	14.06%
	2
	14

	文新学院
	143
	20
	13.98%
	3
	13

	经管学院
	109
	15
	13.76%
	4
	12

	教师学院
	76
	10
	13.15%
	5
	11

	生工学院
	46
	6
	13.04%
	6
	10

	计算机学院
	49
	6
	12.24%
	7
	9

	政管学院
	41
	5
	12.19%
	8
	8

	数学学院
	91
	10
	10.98%
	9
	7

	体育学院
	92
	10
	10.86%
	10
	6

	物电学院
	40
	4
	10%
	11
	4

	音乐学院
	60
	6
	10%
	11
	4

	矿安学院
	10
	1
	10%
	11
	4

	化工学院
	64
	6
	9.37%
	14
	2

	美术学院
	160
	14
	8.75%
	15
	1


(五)  演讲比赛名次和得分

	单    位
	名    次
	得    分

	法学院
	1
	4

	文新学院
	1
	4

	经管学院
	2
	3

	生工学院
	2
	3

	外国语学院
	2
	3

	化工学院
	3
	2

	教师学院
	3
	2

	数学学院
	3
	2

	物电学院
	3
	2

	计算机学院
	4
	1

	矿安学院
	4
	1

	美术学院
	4
	1

	体育学院
	4
	1

	音乐学院
	4
	1

	政管学院
	4
	1


	单 位
	参训人
数得分
	结业人数得分
	平均成绩得分
	优秀学员得分
	演讲比赛得分
	总分
	名次

	法学院
	11.5
	13.5
	12
	14
	4
	55
	1

	文新学院
	11.5
	11
	14
	13
	4
	53.5
	2

	教师学院
	11.5
	13.5
	15
	11
	2
	53
	3

	外国语学院
	11.5
	8.5
	10
	15
	3
	48
	4

	生工学院
	6
	13.5
	9
	10
	3
	41.5
	5

	政管学院
	3
	13.5
	13
	8
	1
	38.5
	6

	经管学院
	2
	10
	11
	12
	3
	38
	7

	数学学院
	11.5
	7
	8
	7
	2
	35.5
	8

	体育学院
	7
	8.5
	6
	6
	1
	28.5
	9

	计算机学院
	4
	5
	7
	9
	1
	26
	10

	音乐学院
	11.5
	2
	4
	4
	1
	22.5
	11

	矿安学院
	11.5
	3
	2
	4
	1
	21.5
	12

	化工学院
	5
	4
	5
	2
	2
	18
	13

	物电学院
	1
	6
	3
	4
	2
	16
	14

	美术学院
	11.5
	1
	1
	1
	1
	15.5
	15


 (六) 综合得分和名次
(七)  2011-2012学年度党校综合得分和名次表

	单  位
	第二十一期得分
	第二十二期得分
	总 分
	名 次

	法学院
	54
	55
	109
	1

	外国语学院
	57
	48
	105
	2

	文新学院
	48
	53.5
	101.5
	3

	政管学院
	48.5
	38.5
	87
	4

	教师学院
	31.5
	53
	84.5
	5

	生工学院
	39
	41.5
	80.5
	6

	数学学院
	42.5
	35.5
	78
	7

	化工学院
	56
	18
	74
	8

	经管学院
	35
	38
	73
	9

	音乐学院
	45.5
	22.5
	68
	10

	矿安学院
	45
	21.5
	66.5
	11

	物电学院
	40.5
	16
	56.5
	12

	体育学院
	26
	28.5
	54.5
	13

	计算机学院
	19
	26
	45
	14

	美术学院
	28.5
	15.5
	44
	15
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